
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 17/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zapewnienia bezpieczeństwa w związku                               

z wystąpieniem, zapobieganie i ograniczeniem rozpowszechniania się COVID–19 

wśród uczestników i pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia                              

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin                 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania procedurę zapewnienia bezpieczeństwa w związku                               

z wystąpieniem, zapobieganie i ograniczeniem rozpowszechniania się COVID–19 wśród 

uczestników i pracowników Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie. 

 

§ 2 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych funkcjonujących w strukturze Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie do zapoznania, za pisemnym potwierdzeniem, wszystkich 

uczestników i pracowników z treścią niniejszego zarządzenia oraz umieszczenia go                           

w ośrodkach w miejscach ogólnodostępnych. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcom dyrektora, zgodnie  

z zakresem sprawowanego nadzoru. 

 

§4 

Tracą moc Zarządzenia Wewnętrzne Nr 36/2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. oraz Nr 37/2021 

z dnia 23 czerwca 2021 r. Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia  w Lublinie 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

   Dyrektor 

 

Anna Walczak 
 
 


